
Sprawę prowadzi: 
Beata Milewska  
Referat ds. zamówień publicznych (29) 743-77-18 
e-maila: beata.milewska@wyszkow.pl 

 

 
Wyszków, 10-04-2018r. 

ZP.271.21.2018 
 

Wykonawcy 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rewaloryzacja Parku Karola Ferdynanda 
Wazy w Wyszkowie- etap II” w ramach zadania „Poprawa jakości środowiska miejskiego poprzez 
stworzenie terenów zieleni w Wyszkowie”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.                
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

                 Zgodnie z  92  ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych                       

(t.j.  Dz. U. z 2017 r.  poz. 1579 ze zm.) zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez firmę AG COPMLEX sp. z o.o. ul. Płytowa 14;                 

03-046 Warszawa z zaoferowaną ceną 784 583,60 zł oraz 5 letnie doświadczenie osób realizujących 

zamówienie. Wykonawca uzyskał maksymalną liczbę punktów 100.  

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryterium oceny ofert była cena 60% oraz doświadczenie osób 

realizujących zamówienie 40%. Do postępowania zostało złożonych  7   ofert. Po ocenie złożonych ofert 

dokonano poprawy omyłek  w ofertach wykonawców.  Wykonawca, którego oferta została uznana za 

najkorzystniejszą  został wezwany do złożenia dokumentów potwierdzających spełnianie warunków 

udziału   oraz braku podstaw do wykluczenia. W wyznaczonym terminie złożył wymagane dokumenty. 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu. 

W załączeniu   zbiorcze zestawienie ofert  po dokonaniu poprawy oraz punktacja przyznana ofertom . 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena  brutto 

punktacja 

Doświadczenie 
osób realizujących 

zamówienie 
punktacja 

 
Punktacja łącznie 

1. 

GARDEN CONCEPT ARCHITECKI KRAJOBRAZU  
W. Januszczyk, P. Szkołut Sp. J. 
ul. Śnieżyńskiego 1 
20-706 Lublin 

Oferta odrzucona 

2. 
AKG Architektura Krajobrazu Sp. z o.o. 
ul. Narodowa 116 
32-080 Zabierzów 

1 294 443,73 zł 
36,37 pkt 

19 – letnie 
40 pkt 

 
76,37 pkt 

3. 

GARDEN DESIGNERS  
Marek Derkacz 
ul. Poligonowa 2b/40 
20-817 Lublin 

Oferta odrzucona 

4. 
AG-COMPLEX Sp. z o.o. 
u. Płytowa 14 
03-046 Warszawa  

784 583,60 zł 
60 pkt 

5 – letnie 
40 pkt 

 
100 pkt 

5. 

BIOSFERTA   
Tomasz Tomala 
al. Solidarności 64/97 
00-240 Warszawa 

868 396,75 zł 
54,21 pkt 

5 – letnie 
40 pkt 

 
 

94,21 pkt 



Sprawę prowadzi: 
Beata Milewska  
Referat ds. zamówień publicznych (29) 743-77-18 
e-maila: beata.milewska@wyszkow.pl 

6. 

BAOBAB 
Marek Brandys 
ul. Swarzewska 50/2 
01-821 Warszawa 

1 142 110,21 zł 
41,22 pkt 

22 – letnie 
40 pkt 

 
 

81,22 pkt 

7. 
Konsorcjum firm: 

1. Lider: A&M PARTNERS Adam Bujakiewicz  
2. Partner: A&M PARTNERS Sp. z o.o. 

Oferta odrzucona 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


